



= Zájemci veřejné zakázky =

Valašské Meziříčí 24. února 2026

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Identifikace veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky: **Modernizace infrastruktury Technologického centra Města Bruntál**

Druh podle předmětu: Dodávky

Druh podle finančního limitu: Nadlimitní režim

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel:

Město Bruntál, se sídlem Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, IČ: 00295892 (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě zmocnění zastoupený v souladu s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 ZZVZ následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1 ze dne 19. 2. 2026

Zadavatel v dokumentu Vysvětlení, Změna a Doplnění zadávací dokumentace č. 2 v odpovědi na Dotaz č.1 ve své odpovědi uvádí, že se jedná o čistou využitelnou kapacitu dostupnou pro připojené servery po prvotní konfiguraci diskového pole. Chápeme správně, že tato kapacita je definovaná bez deduplikace a komprese ?

Odpověď:

Požadovaná minimální využitelná kapacita 55 TB je definována jako čistý využitelný prostor bez zohlednění efektu deduplikace a komprese.

Dotaz č. 2 ze dne 19. 2. 2026

Zadavatel v dokumentu Vysvětlení, Změna a Doplnění zadávací dokumentace č. 2 v odpovědi na Dotaz č.4 uvádí, že v případě ověřovacího testování při přejímce dodávky musí být tyto parametry skutečně naměřitelné na fyzicky dodané konfiguraci. Pokud Zadavatel bude požadovat provedení měření, tak prosíme o upřesnění způsobu testování (použitá aplikace, metodika apod.).

Odpověď:

Zadavatel předpokládá, že testování bude provedeno pomocí standardního, volně dostupného nástroje FIO (Flexible I/O Tester) nebo ekvivalentního nástroje akceptovaného oběma stranami. Zadavatel zároveň připouští, že jako alternativu k praktickému měření může dodavatel předložit výsledky testů provedených výrobcem diskového pole na identické konfiguraci, pokud tyto výsledky splňují požadované parametry.

Dotaz č. 3 ze dne 20. 2. 2026

Zadavatel u prvku LAN switch po doplnění zadávací dokumentace ze dne 12.2. navýšil požadavek na paketo-vou propustnost z 350Mpps na 1300Mpps. Při požadovaném osazení porty 24x 25G je při velikosti paketu 1500byte resp. 350byte pro enterprise IMIX potřebná propustnost 100Mpps resp. 571Mpps pro neomeze-nou L3 komunikaci, tj. výrazně méně, než je požadováno.

Uchazeč chce nabídnout řešení s propustností 1200Mpps, které výrazně převyšuje běžné scénáře a dle jeho zkušeností z jiných projektů je naprosto dostačující. Dále toto řešení povede k úspoře nákladů zadavatele. Bude zadavatel toto řešení akceptovat?

Odpověď:

Zadavatel trvá na svém zadání.

Ing. Markéta Vodáková
QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele